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EN GARDE
J=-F NICAUD
CLASSEMENT GENERAL
Rang NOM Prenom
1) MORESSEE Sophie
2) KNECHTL Elisabet
3) HOLZKAMP Denis
3) KAISER Judith
%) PENTUCCI Isabell
5) WOLF Michele
7) TRIPATHI Sanghit
7) PAGNON Dominique
9) SERRI Sylvia
10) BARTHELEMY Audre
11) BERSIN Florence
12) PFRANG Nicole
13) DUCHNOWSKI Clair
14) MARTIN Aurelie
15) VALLEE Veronique
16) HOHLBEIN Frauke
17) FUNKENHAUSER Hed
18) DEVAUX Valerie
18) BOKEL Claudia
20) FICHTEL Bettina
21) GRENETTE Myriam
22) LUETH Julia
23) ROWE Victoria
24) MILNER-BARRY Ald
25) POTIER Catherine
26) KLARIUS Ute
27) VAN EMDEN Rebecc
28) RIEBANDT-KASPAR
29) DELACOUR Brigitt
29) LADOUCETTE Sophi
31) DELEMER Caroline
32) GIRARDOT Elsa
33) TOPIN Florence
34) MAZIRE Jehanne
34) KANSY Jutta
34) KLOPHAUS Reinhil
37) THENAULT Virgini
38) JONULEIT Katja
39} LOTZE cChristine
39) MAY Manja
41) GALLAND Eleonore
42) GREENWAY Carol
43) ECOFFET~CHANOIS
43) MALLEZ Marie-Lau
45) DE KEZEL Ariane
46) HULIN-LECOMTE C1
47) LEGOUHY Annie
48) SPENNATO Emmanue
49) SCHAUER Annette
50) FLESSEL Laura

OISSONS le 15 Decembre

NAT
FRA
AUT
ALL

SUI

ALL

BEL
BEL
FRA
FRA
ALL

pee Feminine
ircuit National Senicrs

CLUB
Levallois
Bonn
Tauber
Tauber
Geneve
Bonn
Ref
Mdf Lyon
Rcf
Aix U.C.

Aix U.C.
Tauber
Aulnay/bois
Grp

Grp

Bonn

Tauber

Cfr Le Havre
Bonn

Tauber
Levallois
Bonn
Westminster
Grande Bretag
St Gratien
Dresde

Aix U.C.
Bonn

Orleans
Chalons/marne
Levallois
Asptt Dijon
Levallois

St Gratien
Tauber
Tauber

St Gratien
Bonn

Dresde
Dresde
Chalon/saone
Grande Bretag
Seichamps

C E Amiens
Gand
Bruxelles
Fontenay Esp
Mdf Lyon
Bonn

Ref

1991

naissance
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No licence
280922520141

1372

270750470956

140690120155

270750479¢

01013002054,

010130020733
260931610025

270750310214
270750310201

110760100024

280922529007
P 29838
P 24891
280952109001
010130020791

200450230882
220510080156

280922520144

090210010127
280922520142
280952100442

280952100685,

090710120180
P 29272
170540089001
020800220383
543

979
260941845001
140690120526

270750479002

J

CLAS

Rang
50)
52)
53)
54)
55)
55)
57)
£Q)

/
APV |
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
71)
1)
74)
75)

100)

CHALLENGE MAITRE CH.CLEMENT
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EN GARDE
-F NICAUD

SEMENT GENERAL

NOM Prenom
CROS Nadia

HIBON Anne Marie

PATRIARCHE Carol
AUBAILLY Corinne
RITTHALER Renate
DEVAUX Muriel
HAMARD Florence
SYNEK Simone
DEVILLE Isabelle
PERSIAUX Armelle
HOFMANS~CLARK Jo
RICHARD Marie-Jo
PRESSE Sandrine
HERDER Katrin
PAGNY Florence
BENECH Marie
MATHIEU Valerie
PEARCE Sheila
DRILLET Caroline
FEIN Benedicte
USHER- Georgina
JEAN CHARLES Mar
OSTERMANN Kather
MEYER Veronigue
PEZIN Pascale
VERSCHRAEGE Anne
LAZZARINI Paula
BRIGGS Susan
BRASSAMIN Chryst
BARLOIS Valerie
MANRGIN Valerie
MARTIN Brigitte
TIEDINK Nicolett
HOUSTON Kate
GIUSIANO Marlyse
BELLANGER Lucile
BENECH Anne
STOLZ Diane
DROULOUT Dominigq
LEFUR Virginie
CACCIA Frederiqu
PERRIN Dominigue
CONTREPOIS Chrys
NOWARA Margaret
GRAS Elisabeth
AUGAY Emmanuelle
HANNEY Susan
RUSSAC Edmee
FERRARI Florence
GUILLOT -Anne-Lau

pee Feminine
ircuit National Seniors
OISSONS le 15 Decembre 1991

CLUB
Recf
Fontenay Esp
Sluc Nancy
Orleans
Tauber
Cfr Le Havre
Gradignan
Tauber
Cercle Milita
C E bouai
Zaal Kardolus
Canada
Asptt Paris
Bonn
C E Lisieux
Asptt Dijon
Fontenay Esp
Grande Bretag
Fontenay Esp
Aix U.C.
Grande Bretag
Rcf
Bonn
Orleans
Aulnay/bois
Gand
Rcf
Grande Bretag
0zoir
5t Gratien
Gagny
Grp
Scaramouche
Grande Bretag
Macon
La Garenne
Asptt Dijon
Luxembourg
Cfr Le Havre
S5t Gratien
Ref
Aix U.C.
Asptt Dijon
Luxembourg
St Denis
St Gratien
Grande Bretag
Cercle Milita
Asptt Dijon
S E Vichy

naissance
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No licence

270750471115
260941840112
170540060669
200450230017

110760100053
040330419001

270750379001
130590250022

4872
270750450568

050140100045
090210010575
260941840110
P 25615

260941840111
010130020224
P 27165

270750470804

200450230883
260931619003
84
270750471319
P 29514
260770750187
280952100695
260932300010
270750310138
1254

P 30296
090710109001
280922389003
090210010574
608
110760100076
280952100410
270750471148
010130020444
090210010083
520
260932250183
280952100004
P 16400
270750370482
090210010535
060030030251
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EN GARDE ee Femi
EN GARDE pee Feminine : : : :
. . . . J- C it Mati ior
J=F NICAUD ircuit National Seniors F NICAUD sog;;gﬁs ]eaisoggées?n 0129]

OISSONE le 15 Decembre 1991

CLASSEMENT DES CLUBS

CLASSEMENT GENERAL

Rang NOM Prenom NAT CLUB CA o
101) LECUT Anne-Claud FRA Abbeville 58 s 020800200161 1) C¥ggger T25AL TIREUR 1 TIREUR 2 TI?EUR 3
102) GENTILINI Virgin FRA C E Noyon 72 J 020600160022 2) Aix v.cC. 48 10 11 27
102) DUVOLLET Carolin FRA Abbeville 75 C 020800200153 3) Levallois 53 1 21 31
102) LANORE Isabelle FRA Grp i s 270750310384 4) Bonn 55 16 18 22
102) LEVAVASEUR Miche FRA Rcf 270750479003 5) Ref 65 7 P 50
102)  BIDARD Martine FRA St Denis 52 5 260932250002 6) S8t Gratien 95 25 34 37
107) CASSIAU Christin FRA St Denis 71 5 260932250180 7) Dresde 104 26 39 i9
108) MORTECRETTE Chri FRA Levallois 71 8  2809225201%% \, Grp 110 14 15 81
108) ECKER Monigque FRA (e Strasbourg 69 8 240670060 Grande Bretag 134 24 42 68
110) PINET~RICHARD Ve FRA U S Montigny 56 s 2B07B24502455 10) Orleans 157 29 54 74
111) GRANDIN DE L’EPR- FRA Cercle Milita 68 5 270750379002 11) CFfr & iiavre 161 18 54 89
112) JEAN CHARLES Isa FRA Rcf 67 5 270750471126 12) Fonténay Esp 166 47 52 67
113) BOUTROIS Patrici  FRA C E Lisieux 73 J 050140100292 13) Asptt Dijon 185 32 66 87
114) FOUREST Deborah FRA Orleans 74 J 200450230713 14) MAaf Lyon 183' 7 48 133
115) SAUNDERS Karen GB Grande Bretag P 26959 15) Aulnay/bois 204 13 75 116
116) CHAVAN Laetitia FRA Aulnay/bois 260931619006 16) Gand 254 45 76 133
117} ~TASSIN Madline FRA Ceac Soissons 75 c 020020060219 17) Cercle Milita 264 59 94 111
118) EGELE Nathalie FRA Troyes Gymni 71 s 220100070206 18) Bonn 368 2 133 113
118) SICHAN Celine FRA Aulnay/beis 71 5 260931619001 19) Bonn 371 5 133 133
120) - BAHLOULI Nadia FRA La Garenne 65 5 280922389002 19) Geneve 2?1 5 133 133
121) LAGRANGE Armelle. FRA Dax 69 5 040400140266 21) Westminster 285 23 133 133
121)  GAREL Laurence FRA Paris Sorbonn £9 ] 270750290031 22) Chalons/marne 295 29 133 133
121) VUILLEMIQ Anne FRA Sluc Nancy 71 5 170540060783 23) St Denis 303 94 102 107
124) FOUI Muriel FRA Grp 54 5 270750310277 '24) C E Amiens 304 43 138 133
125) MOREAU Emmanuell FRA A S Bondy 70 s 260931630182 25) Chalon/sacne 307 41 133 133
126) LEFEVRE Annie FRA St Denis 62 5 260932250161 25) Sluc Nanc 107 53 121 133
127) VIGNIEZ Ingrid FRA Ceac Soissons 59 8§ 020020060248 27)  Seicham Sy 300 43 133 133
128) BENOIT Anne~Soph FRA C E Amiens 73 J 020800229001 28) CE Lisgeux 311 65 113 133
128) FAUVET Emmanuell FRA Chateau-Thier 74 J 020020010016 29) Bruxelles 392 16 133 133
30) Luxembourg 314 87 94 133
31) . Gradignan 323 57 133 133
32) C E Douai 326 60 133 133
33) . Zaal Kardolus 327 61 133 133
34) Canada 328 62 133 133
f { Asptt Paris 329 63 133 133
. . , Abbeville 336 101 102 133
37) La Garenne 333 B6 120 133
38) Ozoir 345 79 133 133
39) Gagny 347 81 133 133
40) Scaramouche 349 83 133 133
41) Macon 351 85 132 133
42) S E Vichy 366 100 133 133
43) C E Noyon 368 102 133 133
44) Ce Strasbourg 373 107 133 133
45) U S Montigny a7re 110 133 133
46) Ceac Soissons 377 117 127 133
47} Troyes Gymni 384 118 133 133
48) Paris Sorbonn 387 121 133 133
48) Dax 387 121 133 133
50) A S Bondy 391 125 133 133
51) Chateau-Thier 394 128 133 133
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CHALLENGE MAITRE CH.CLEMENT
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EN GARDE
J-F NICAUD

pee Feminine
ircuit National Seniors
O1ISS50NS le 15 Decembre 1991

LISTE DES TIREURS (TOUS, NATIONS ET CLUBS)

155 TIREURS 155 ENGAGES 129 PRESENTS 9 NATIONS 55 CLUBS
NOM Prenom serie NAT CLUB CAT No licence presence

CALAS Charlotte 375 FRA ‘Noyon Pentath 020600150011 absent
AUBAILLY Corinne 224  FRA Orleans 5 200450230017 present
DELACOUR Brigitt 243 FRA Orleans S 200450230882 present
FOUREST Deborah 300 FRA Orleans J 200450230713 présent
MEYER Veronigque 227 FRA Orleans S 200450230883 present
BRASSAMIN Chryst 423 FRA Ozoir 8 260770750187 present
GAREL Laurence 403 FRA Paris Sorbonn § 270750290031 present
CACCIA Frederiqu 236 FRA Rcf S 270750471148 préesent
CHARPENTIER Anne 321 TFRA'Rcf 5 270750470210 abgent
CROS Nadia 276 . FRA Recf 8. 270750471115 present
DUBARY Celine 999 FRA Rcf 270750471348 absént
ELWARD Almina 303 FRA Ref S 270750479001 absent
FENU Catherine 999 FRA Rcf 270750471406 absent
FLESSEL Laura 215 FRA Rcf 5. 270750479002 present
JEAN CHARLES Isa 335 FRA Rcf 5 270750471126 present
JEAN CHARLES Mar 223 FRA Ref 5 270750470804 present
LAZZARINI Paula . 59 FRA Ref 8 270750471319 present
LEVAVASEUR Miche 999  FRA Rcf 270750479003 present
ROSSOLINOS Atala 336 FRA Ref J 270750479004 absént
SERRI Sylvia 999 ' FRA Rof 270750479005 present
TRIPATHI Sanghit 78  FRA Rcf S 2707504709586 present
GUILLOT Anne-Lau 999 FRA S E Vichy J 060030030251 present
ECOFFET-CHANOIS 250 FRA Seichamps 5 170540089001 present
PATRIARCHE Carol 241 FRA Sluc Nancy 5 170540060669 present
VUILLEMIN Anne 999 FRA Sluc Nancy 5 170540050783 present
BIDARD Martine 274 FRA St Denis 5 260932250002 present
CASSIAU Christin 264 FRA St Denis S 260932250180 present
GRAS Elisabeth 305 FRA St Denis S 260932250183 présent
LEFEVRE Annie 999 FRA St 'Denis 8 260932250161 present
AUGAY Emmanuelle 228 FRA St Gratien 5 280952100004 present
BARLOIS Valerie 52 FRA St Gratien 5 280952100695 present
BENON Brigitte 11 FRA St Gratien S 280952100217 absent
LEFUR Virginie 271 FRA St Gratien J 280952100410 present
MAZIRE Jehanne 248 FRA St Gratien J 280952100442 present
POTIER Catherine 79 FRA St Gratien S 280952109001 present
THENAULT Virgini 143 - FRA St Gratien S 280952100611 present
EGELE Nathalie 357  FRA Troyes Gymni S 220100070206 present
LATOUR Nathalie 428 FRA Troyes Gymni S 220100070242 absent
MERAT Laetitia 999 - FRA Troyes Gymni J 220100070187 absent
PINET-RICHARD Ve 999 FRA U S Montigny 5 280782450265 present
BRIGGS Susan 216 GB Grande Bretag P 29514 present
GREENWAY Carol 216 GB Grande Bretagq P 29272 present
HANNEY Susan 216 GB Grande Bretag P 16400 present
HOUSTON Kate 216 GB Grande Bretag P 30296 present
MILNER-BARRY Ald 73 GB Grande Bretag S P 24891 present
PEARCE Sheila 143 GB Grande Bretag P 25615 present
SAUNDERS Karen 216 GB Grande Bretag P 26959 present
USHER Georgina 216 GB Grande Bretag J P 27165 present
ROWE Victoria 216 GB Westminster 5 P 29838 present
TIEDINK Nicolett 216 HOL Scaramouche S 1254 present
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EN GARDE
J=F NICAUD

pee Feminine
ircuit National Seniors
OISS0ONS le 15 Decembre 1991

LISTE DES TIREURS (TOUS, NATIONS ET CLUBS)

155 TIREURS 155 ENGAGES 129 PRESENTS 9 NATIONS 55 CLUBS

NOM Prenom serie NAT CLUB CAT No licence presence
HOFMANS~CLARK Jo 216 HOL Zaal Kardolus S present
NOWARA Margaret 216 LUX Luxemboury J 520 present
STOLZ Diane 216 LUX Luxembourg 5 608 present
WOLF Michele 18  SUI Bonn s present
PENTUCCI Isabell 14 SUT Geneve 5§ 1372 present

CHALLENGE MAITRE CH.CLEMENT
B e Ly T e

EN GARDE ee Femini
J=F NICAUD Circuit Natjonal Seniors
SSONS_1le cembre 1991
FORMULE DE LA COMPETITION

ARME: EFPEE

1 'TOURS DE POULES
il y a 4 tireurs exemptes des poules

TOUR NOMBRE NOMBRE DE NOMBRE DE NOMBRE DE CRITERE

No DE TIREU®S QUALIFIES QUALIFIES DE
POULES PAR POULE PAR POULE A LYINDICE DECALAGE
i 25 5 0 96 .2

ELIMINATION DIRECTE: 128 TIREURS
SANS decalage par quart de tableau

tableau avec repechage a partir de 32
TABLEAU FINAL: 8

sans tirage de la 3eme place

MAXIMUM
DE DECALES
NAT/CLUB

200
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EN GARDE
J-F NICAUD

pee Feminine
ircuit National Seniors
OISSONS le 15 Decembre 1391

LISTE DES TIREURS (TOUS, NATIONS ET CLUBS)

155 TIREURS 155 ENGAGES

NOM Prenom
BOKEL Claudia
HERDER Katrin
HOHLBEIN Frauke
JONULEIT Katja
LUETH Julia
OSTERMANN Kather
RIEBANDT-KASPAR
SCHAUER Annette
KLARIUS Ute
LOTZE Christine
MAY Manja
FICHTEL Bettina
FUNKENHAUSER Hed
GARTNER Angelik
GASSENBAUER Silk
HOLZKAMP Denis
KAISER Judith
KANSY Jutta
KLOPHAUS Reinhil
PFRANG Nicole
RIEDL Birgit
RITTHALER Renate
SPORY Andrea
SYNEK Simone
KNECHTL Elisabet
HULIN-LECOMTE C1
DE KEZEL Ariane
VERSCHRAEGE Anne
KOSLOWSKI Doroth
VAN DEN BERGHE A
RICHARD Marie-Jo
MOREAU Emmanuell
DUVOLLET Carolin
DUVOLLET Marie-F
LECUT Anne=Claud
BARTHELEMY Audre
BERSIN Florence
FEIN Benedicte
HUGENSCHMITTE Na
MOALIC Gwennael
PERRIN Dominigue
VAN EMDEN Rebecc
BENECH Anne
BENECH Marie
CONTREPOIS Chrys
FERRARI Florence
GIRARDOT Elsa
JORROT Audrey
PRESSE Sandrine
CHAVAN Laetitia

serie NAT
38 ALL
216 ALL
73 ALL
216 ALL
26 ALL
216 ALL
32 ALL
216 ALL
216 ALL
216 ALL
216 ALL
29 ALL
23 ALL
216 ALL
216 ALL
50 ALL
67 ALL
102 ALL
143 ALL
216 ALL
216 ALL
216 ALL
15 ALL
216 ALL
22 AUT
106 BEL
216 BEL
216 BEL
216 BEL
216 BEL
216 CAN
397 FRA
324 FRA
999 FRA
315 FRA
178 FRA
178 FRA
245 FRA
358 FRA
244 FRA
285 FRA
108 FRA
326 FRA
294 FRA
232 FRA
283 FRA
221 FRA
385 FRA
290 FRA
234 FRA

129 PRESENTS

CLUB
Bonn
Bonn
Bonn
Bonn
Bonn
Bonn
Bonn
Bonn
Dresde
Dresde
Dresde
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Tauber
Bonn
Bruxelles
Gand
Gand
La Hestre
La Hestre
Canada
A S Bondy
Abbeville
Abbeville
Abbeville
Aix U.cC.
Aix U.C.
Aix U.C.
Aix U.C.
Aix U.cC.
Aix U.C.
Aix U.C,
Asptt Dijon
Asptt Dijon
Asptt Dijon
Asptt Dijon
Asptt Dijon
Asptt Paris
Asptt Paris
Aulnay/bois

9 NATION.:

55 CLUBS

CAT No licence presence

hunnuuaoauuounohunuuououonnoouhbhyuyngnnnannt
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979

543

B4

748
240670060380
4872
260931630182
020800200153
0208240200152
02080C200161
010134020538
010136020733
010130220224
01013C02
01013G020718

010130920444

010130020791
090210010574
090210010575
09021C010083
0902100105356
09021C010127
270750450541
270750450568
260931619006

present
present
present
present
present
present
present
present
present
present
present
present
present

absent

absent
present
present

" present
‘present

present

absent
present

absent
presént
present
present
present

present

absent
absent

present -

present
present

absent
present
present
present
present

absent

absent
present
present
present
present
present
present
present

absent
present
present

CHALLENGE MAITRE CH.CLEMENT
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EN GARDE
J=F NICAUD

. pee Feminine
ircuit Mational Seniors
'OISSONS le 15 Decembre 1991

LISTE DES TIREURS (TOUS, NATIONS ET CLUBS)

155. TIREURS

NOM Prenom
DUCHNOWSKI Clair
PEZIN Pascale
SIOHAN Celine
BENOIT Anne-Soph
MALLEZ Marie-Lau
PERSIAUX Armelle
Bg WIS Patrici
PASNY Florence
GENTILINI Virgin

‘ECKER Monique

BANRY Celine
TASSIN Madline
VIGNIEZ Ingrid
DEVILLE Isabelle
GRANDIN DE L’EPR
RUSSAC Edmee
DEVAUX Muriel
DEVAUX Valerie
DROULOUT Dominig
PAULVECHE Christ
GALLAND Eleonore
CHEVALIER Aline
DELACOUR Berenic
LADOUCETTE Sophi
FAUVET Emmanuell
LECLERC Francois
LAGRANGE Armelle
BROUSSE Fabienne
DRILLET Caroline
HIBON Anne Marie
LEGOUHY Annie
MATHIEU Valerie
MANTZIN Valerie

‘H{ D Florence

FOus Muriel
LANORE Isabelle
MARTIN Aurelie
MARTIN Brigitte
SRECKI Anne
VALLEE Veronique
BAHLOULI Nadia
BELLANGER Lucile
DELEMER Caroline
GRENETTE Myriam
MORESSEE Sophie
MORTECRETTE Chri
TOPIN Florence
GIUSIANDO Marlyse
PAGNON Dominique
SPENNATO Emmanue

155 ENGAGES

serie NAT

217 FRA
280 . FRA
387 . FEA
999 ‘FRA
239 'FRA
415 . -FFA
298 FRA
256 . ‘FRA
260 - FEA
419 7 :FRA
999 :FRA
999  FRA
419 FEA
999 - FRA
999 . FRA
999 - FRA
213 “FRA
42 :FFA
334 FRA
359 . FRA
240 FPA
307 . FRA
312 S FRA
238 . FRA
999 . FEA
368 FBA
352 . FEA
254 - FEA
270 FLA
218 - FKA
222 " FHA
214 - FRA
253 FFA
281 FFA
341 -FEA
265 FRA
- 235 FRA
249 - FRA
999 FEA
242 . -FEA
406  FFA
322  FEA
311  FEA
220  FRA
428 _FRA
143 FRA
48 FRA
999 . FRA
102 FFA
212 FEA

129 PRESENTS

CLUB
Aulnay/bois
Aulnay/bois
Aulnay/bois
E Amiens
E Amiens
E Douai
E Lisieux
E Lisieux
E Noyon
Ce Strasbourg
Ceac Soissons
Ceac Soissons
Ceac Soissons
Cercle Milita
Cercle Milita
Cercle Milita
Cfr Le Havre
Cfr Le Havre
Cfr Le Havre
Cfr Le Havre
Chalon/saone
Chalons/marne
Chalons/marne
Chalons/marne
Chateau-Thier
Croissy
Dax
Evry
Fontenay Esp
Fontenay Esp
Fontenay Esp
Fontenay Esp
Gagny
Gradignan
Grp
Grp
Grp
Grp
Grp
Grp
La Garenne
La Garenne
Levallois
Levalleois
Levallois
Levallois
Levallois
Macon
Mdf Lyon
Mdf Lyon

nnooan
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9 NATIONS 55 CLUBS
CAT No licence presence
260931610025 present
260931619003 present
260931619001 present
020800229001 present
020800220383 present
130590250022 present
050140100292 present
050140100045 present
020600160022 present
240670060378 present
020020060250 absent
020020060219 present
020020060248 present
270750379001 present
270750379002 present
270750370482 present
110760100053 present
110760100024 present
110760100076 present
110760100085 absent
090710120180 present
220510080421 absent
220510080238 absent
220510080156 present
020020010016 present
280782230028 absent
040400140266 present
- 280911180011 absent
260941840111 present
260941840112 present
2609418459001 present
260941840110 present
260932300010 present
040330419001 present
270750310277 present
270750310384 present
270750310214 present
270750310138 present
270750310153 absent
270750310201 present
280922389002 present
280922389003 present
280922520144 present
280922528007 present
280922520141 present
280922520166 present
280922520142 present
090710109001 present
140690120156 present
140690120526 present
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EN GARDE Epee Feminine : EN GARDE Epee Feminine
J-F NICAUD Circuit National Seniors ' J-F NICAUD Circuit National Seniors
S0ISSONS le 15 Decembre 1991 SOISSONS le 15 Decembre 1991
CLASSEMENT DES QUALIFIES TQUR No 1 ' CLASSEMEN S QUALIFIES TOUR No 1
CAT v/iT  TD-TR TR [ CAT V/M  TD-TR
1) TRIPATHI Sanghit FRA Rcf 5 1.0 15 5 ! 51) USHER Georgina GE - . Grande Bretag J 0.500 2
2) HOLZKAMP Denis ALL Tauber J 1,000 15 5 i 52) JEAN CHARLES Mar FRA Rcf S 0.500 2
3) PAGNON Dominique FRA Mdf Lyon s 1,000 15 5 ! 53) PATRIARCHE Carol FRA''Sluc Nancy s 0.500 2
4) DEVAUX Valerie FRA Cfr Le Havre s 1000 14 6 64) OSTERMANN Kather AIL’ Bonn s 0.500 2
5) TOPIN Florence FRA Levallois 8 1,000 14 6 55) AUBAILLY Corinne FKA Orleans S 0.500 2
6) BOKEL Claudia ALL Bonn J 1000 14 6 56) MEYER Veronique FKA Orleans s 0.500 2
7) MAZIRE Jehanne FRA St Gratien J 12090 13 7 57) PEZIN Pascale FRA - Aulnay/bois S 0.500 2
8) FICHTEL Bettina ALL Tauber s 1.000 13 7 58) RITTHALER Renate ALL Tauber : S 0.500 1
9) KANSY Jutta ALL Tauber ] 1.000 13 7 " DEVAUX Muriel FRAYCEfr Le Havre S 0.500 1
10) KLOPHAUS Reinhil ALL Tauber s L0000 13 7 4 VERSCHRAEGE Anne BEL Cand s 0.500 1
11) THENAULT Virgini FRA St Gratien s 12000 12 8 61) HAMARD Florence FHRA'Gradignan J 0.500 1
12) KAISER Judith ALL Tauber 5 1.000 12 8 62) LAZZARINI Paula FFRA Ref s 0.500 1
13) JONULEIT Katja ALL Bonn J 1.000 10 10 63) BRIGGS Susan GE: Grande Bretag 0.500 1
14) SERRI Sylvia FRA Rcf 1,000 10 10 64) SYNEK Simone AlL Tauber s 0.500 1
15) GRENETTE Myriam FRA Levallois s 1,000 8 12 65) DEVILLE Isabelle FFA!Cercle Milita S 0.500 1
16) DUCHNOWSKI Clair FRA Aulnay/bois s 1,060 8 12 66) BRASSAMIN Chryst FFA Ozoir s 0.500 [
17) MORESSEE Sophie FRA Levallois 5 0,782 13 6 67) PERSIAUX Armelle FRA‘CE Douai s 0.500 0
18) MARTIN Aurelie FRA Grp 5 0.750 10 9 68) BARLOIS Valerie = FRA St Gratien ] 0.500 0
19) VALLEE Veronigue FRA Grp s 0.750 9 8 69) LUETH Julia ALL "‘Bonn s 0.500 0
20) BARTHELEMY Audre FRA Aix U.C. 5 0,750 9 10 70} HOFMANS~CLARK Jo HCUL ‘Zaal Kardolus 8§ 0.500 -1
21) POTIER Catherine FRA St Gratien S 0.7E0 8 10 71} GIRARDOT Elsa FEA “Asptt Dijon J 0.500 -1
22) KLARIUS Ute ALL Dresde '8 0.780 6 11 72) RICHARD Marie-Jo CAN ‘Canada J 0.500 =1
23) HOHLBEIN Frauke ALL Bonn S8 0.750 6 13 73) MANGIN Valerie FRA ‘Gagny 5 0.500 -2
24) LOTZE Christine ALL Dresde J 0.7%0 6 13 74) ROWE Victoria GB  ‘Westminster s 0.500 -2
25) MAY Manja ALL Dresde J 0.780 6 13 7%) MARTIN Brigitte FEA Grp s 0.500 -2
26) GALLAND Eleonore FRA Chalon/saone J 0.7%0 5 12 76) TIEDINK Nicolett HOL ‘Scaramouche s 0.500 -2
27) PAGNY Florence FRA C E Lisieux s G.780 5 12 77) MILNER-BARRY Ald Gii Grande Bretag S 0.500 -2
28) VAN EMDEN Rebecc FRA Aix U.C. ] 0.750 5 13 78) HOUSTON Kate Gt - Grande Bretag 0.500 -3
29) GREENWAY Carol GB Grande Bretag = 0,752 5 13 79) GIUSIANO Marlyse FRA ‘Macon s 0.500 -3
30) RIEBANDT-KASPAR ALL Bonn s 0,782 5 14 80) BELLANGER Lucile FI:A La Garenne s 0.500 -4
31) DELACOUR Brigitt FRA Orleans 5 0.78C 4 13 81) BENECH Anne FEA ‘Asptt Dijon 5 0.500 -5
32) BERSIN Florence FRA Aix U.C. 5 0.750 4 13 82) STOLZ Diane LUX Luxembourg 8 0.500 -5
33) LADOUCETTE Sophi FRA Chalons/marne S 0.789 4 13 83) DROULOUT Dominiq FkA Cfr Le Havre 5 0.500 -6
34) ECOFFET-CHANOIS FRA Seichamps s 0.750 4 14 84) LEFUR Virginie FRA St Gratien J 0.250 -2
35) MALLEZ Marie<Lau FRA C E Amiens 8 0.752 4 14 #5) PRESSE Sandrine FRA Asptt Paris s 0.250 -2
36) BENECH Marie FRA Asptt Dijon s 0.750 3 12 i CACCIA Frederiqu FFA Rcf 5 0.250 -3
37) DE KREZEL Ariane BEL Gand s 0.752 3 14 .+) PERRIN Dominique FLA Aix U.C. 5 0.250 -3
38) HULIN-LECOMTE Cl BEL Bruxelles 5 0.782 3 16 88) CONTREPOIS Chrys FIIA Asptt Dijon s 0.250 -3
39) LEGOUHY Annie FRA Fontenay Esp s 0.7E0 2 14 89) NOWARA Margaret LUX Luxembourg J 0.250 -4
40) SPENNATO Emmanue FRA Mdf Lyon s 0.750 1 17 90) GRAS Elisabeth - FPA St Denis 5 0.250 -4
41} SCHAUER Annette ALL Bonn J 0.750 0 15 91) AUGAY Emmanuelle FRA St Gratien s 0.250 -4
42) FLESSEL Laura FRA Rcf 5 0.500 8 11 92) HANNEY Susan GB Grande Bretag 0.250 -5
43) CROS Nadia FRA Rcf s 0.5¢92 8 11 93) RUSSAC Edmee FEA Cercle Milita S 0.250 -5
44) MATHIEU Valerie FRA Fontenay Esp s 0.5¢C0 5 14 94) HERDER Katrin ALL Bonn s 0.250 =5
45) HIBON Anne Marie FRA Fontenay Esp S 0.5C0 4 14 95) PERRARI Florence FEA Asptt Dijon s 0.250 =5
46) PFRANG Nicole ALL Tauber s 0.500 3 12 96) GUILLOT Anne-Lau FEA S E Vichy J 0.250 -5
47) PEARCE Sheila GB Grande Bretag 0.500 3 13 ‘
48) DELEMER Caroline FRA Levallois s 0.500 3 14
49) DRILLET Caroline FRA Fontenay Esp s 0.562 3 14
50} FEIN Benedicte FRA Aix U.C. S 0.500 2 12



CHALLENGE MAITRE CH.CLEMENT
T T P LR LR SR n

EN GARDE Epee Feminine
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SOISSONS le 15 Decembre 1931

FORMULE SPECIALE: LES RANGS DEFINITIFS SERONT CEUX DU CLASSEMENT GENERAL
CLAS T_DES TOUR_No )

CAT V/M  TD~TR TR
97) LECUT Anne-Claud FRA Abbeville s 0.250: =6 16
98) GENTILINI Virgin FRA C E Noyon J 0.250 -6 . 19
98) DUVOLLET Carolin FRA Abbeville C 0.250 =6 19
98) LANORE Isabelie FRA Grp 5 G.250 =6. 19

98) LEVAVASEUR Miche FRA Rcf 0.250 =6 19

98) BIDARD Martine FRA St Denis 5 0.250 =6 19
103) CASSIAU Christin FRA St Denis s 0.250 =8 18
104) MORTECRETTE Chri FRA Levallois s 0.250 ~8 19
104) ECKER Monigque FRA Ce Strasbourg 8 0,250 -8 . 19
106) PINET-RICHARD Ve FRA U S Montigny 5 0.250 ‘=11 18
107) GRANDIN DE L‘EPR FRA Cercle Milita s 0.250 =11 19
108) JEAN CHARLES Isa FRA Rcf 5 0.250 =12 19
109) BOUTROIS Patrici FRA C E Lisieux J 0.250 =14 20
110) FOUREST Deborah . FRA Orleans J 0.000 =6 20
111) SAUNDERS Karen GB Grande Bretag 0.000 =7 . 20
112) CHAVAN Laetitia FRA Aulnay/beis 0.000 =8 20
113) TASSIN Madline FRA Ceac Soissons C 0.000 =9 20
114) EGELE Nathalie FRA Troyes Gymni 8 0.000 =10 20
114) SIOHAN Celine FRA Aulnay/bois s 0.000 "=10 20
116) BAHLOULI Nadia FRA La Garenne s 0.000 =11 20
117) LAGRANGE Armelle FRA Dax s 0.000 =12 20
117) GAREL Laurence FRA Paris Sorbonn § 0.000 ‘=12 20
117) VUILLEMIN Anne FRA Sluc Nancy s 0.000 =12 20
120) FOUI Muriel FRA Grp 8 0.000 =13 20
121) MOREAU Emmanuell FRA A S Bondy 5 0.000 =i4 20
122) LEFEVRE Annie FRA St Denis 5 0.000 =15 20
123) VIGNIEZ Ingrid FRA Ceac Soissons § 0.000 =16 20
124) BENOIT Anne-Soph FRA C E Amiens J 0.000 =19 20
124) FAUVET Emmanuell FRA Chateau-Thier J 0.000 =19 20

EN GARDE
J=F NICAUD

TABLEAU FINAL

1 HOLZKAMP Denjs ALL

CHALLENGE MAITRE CH.CLEMENT
L T T Rt s

Epee Feminine
Circuit MNational Seniors

(HOISSONS le 15 Decembre 1991

°_HO enis

8 _TRIPATHI Sangh F °L6f5 2/5 512 °

—-5 PENTUCCI Isabe SUI
4 MORESSEE Sophi FRA °
' —§ MISER Judith ALL
6 _WOLF Michele  SUI °
7 _KNECHTL Elisab AUT
2 PAGNON Dominig FRA °

°* _MORESSEE Sophi

° MORESSEE Sophi®
6/4 5/1

°_KAISER Judith
5/2 5/1 °

°_KWECHTL Elisab®
6/5 6/5

5/0 4/6.5/1

3/5 573 6/5

°
o
o
L]
]
L]
L

° _KNECHT sab®

MORESSEE Soghi
6/4 5/3



